ANNO AB JNCARNATIONE DO!IJNJ MXLVIllI. 
ÛBI!T POP PO ABBAS VJ]] KAL .  FEBRUARY t. 

Et quia jam tune intempesta nox appropinquabat , et majorem solemnitatem actus 
ulterior , noslro omnium judicio merere videbalur, superposito linteo et cereis accensis 
ibi relictis , exclusis quibuscumque Claustris fideliter occlusis , a loco secessimus , ·rem 
in sequentem diem differentes. Quo adveniente negotium ad confratres capitulariter 
relatum est et elevátioni indicia dies abinde sequens , tantispereque moniti Prior et 
Convcntus Malmundariensis , viactum sua prresentia devotione que honestarent ; ac 
interea post meridiem recomparuimus ad eumdem sepullurre locum , una cum Domûs 
Priore ac Conventui , prrefalisque consiliariis , et vocalo ad Nos Magistro Walranno 
Chirurgo perfeclam ab eo nobis virgula demonstrante , sacroruru ossium , suo adhuc 
ordine , ac loco silorum et aliorum designationem , nominationemque , ad calcem prresentis 
lnstrumenti describendam, absque tarnen partis ullius amotione didicimus ; quodque mirum 
no bis fuit, de.prehensi sunl circa pectus, calicis cineres duntaxat , ponderis gravissimi, pluri
mis minulioribus corporis sacri ossibus persistentibus integris et qure verosimiliter cum toto 
corpore melius longe fuissent asservatre , nisi aqua per nonnullas sepulchri rimas frequen
tius pervasisset, qure tarnen per !ria foramina in psius capite , el calce , medioque affabre 
facta , sicciori crelo effcrebalur. A tque ex eo quidem tempore , boni Religiosi successivis 
horis co loco vigilare , orareque croperint , donec allerä die , 11ure fuit festivitatis vin
culoruum sancti Petri advenientibus Priore et conventualibus Malmund. delato ad prre
tactum altare Bm Matris , Vencrabili Sacramento , nos Pontificalibus induti , ê Prioribus 
Fratribusque utriusque Monasterii sacri vestibus , juxta statum , et ex ordine circa 
feretrum constitutis . iisdem consiliariis . chirurgo et aliis multis . . .  religiosis pcrsonis 
prroseutibus , accensis luminarihus capsam ligneam ibidem ante fossam ad sacras exuvias 
excipiendum apparatam , ritu Pontificali benediximus eusque nobis suo ordine per Domûs 
Priorem ex sarcophago traditas, in cam serico sutîultam, eudem quautum potuimus, ordine 
reposuimus ac inclusimus , veloque serico illam operuimus, autipsonisque decantatis eam 
per duos Religiosos , Probros , seniores humeris deferendum commissimus , et ex eo loco 
per claustra , ad summum Ecclesiro altare cum Veucrabili Sacramento , nobis , Diacono 
et Subdiacono de incenso servientibus , processimus , prrecedentibus , caneutibusque 
Religiosis utriusque Monasterii , eosque subsequente ipsa capsa et abinde duobus Prioribus, 
ac tandem secularibus accensas faces gestantibus , subsequentibus vero nobis reliquo 
populo, constitutaque coram altari capsa, loco ad it.! exparato , dataque cum monstransia 
Venerabilis Sacrameuti benedictione . missam de S• Trinitate , et post Te Deum , in gra
tiarum actionem Religiosis nobis correspondentibus , cantavimus , et postquam fuisset 
capsa ibi totä die cum cereis sex accensis ad populi devotionem et veuerationem relicta, 
subsequenti die eam afferri et secreto honestoque loco ad aliam usque 801' Principis 
antefati ordinationem , deferri fccimus. In quorum omnium fidem prresens publicum 
instrumentum manu nostra subcriplum , sigillo nostro munitum , per notarium Publicum 
in poscriplum fieri , et pariter per prrodictos consiliarios subsignari curavimus. Acta 
fuerunt hrec in prremcmorato Monasterio Stabulens. Anno , diebus et mensibus usque